
 
 
 

 
【重要なお知らせ】  

                                                     2020 年 11 月 25 日 
サーモス株式会社 

 
 

サーモスの Instagram 「なりすましアカウント」にご注意ください 
 
 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
現在、インスタグラム上で、弊社が運用しております「サーモス【公式】アカウント（@thermos_k.k)」 
を装った弊社とは無関係なアカウントが複数確認されております。 
これらのアカウントにつきましては、サーモス株式会社とは全く関係のない「なりすましアカウント」ですので、 
ご注意ください。 
 
 

●弊社が運営する公式アカウント 
@thermos_k.k 

 
 
 
 

■これまでに確認された なりすましアカウント 
 

@therrmos_k.k          ＠thermos_kkk 
＠thermos.kk            ＠thermos_.k.k 
＠thermos_k_k 

 
 
現在、インスタグラムの運営会社に対応を要請しております。 
「なりすましアカウント」からの DM（ダイレクトメッセージ）への返信、誘導されたサイトへのアクセスや 
個人情報等の入力は絶対になさいませんようご注意ください。 
万が一メッセージが届いた場合は、DM を送った相手をブロックしていただき、届いた DM は開かずに削除   
してくださいますようお願いいたします。 
 
 

サーモス公式アカウントはInstagramから公式マーク（認証バッジ）
を取得しています。 
「thermos_k.k」の隣に表示される青いマークをご確認ください。 


